



## دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری - 22 / اسفند / 1387

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری، برآیند مثبت و درخشان مقابله ی سی ساله ملت و نظام با «چالشها و مشکلات گوناگون» را، نشان دهنده موفقیت ملت و کارآمدی انقلاب و نظام خواندند و خاطر نشان کردند: ملت و مسئولان با اعتقاد به آینده روشن، با تلاش دشمنان برای القای شیطان ناامیدی و اهریمن بدبینی مقابله می کنند و با همت و اراده خستگی ناپذیر، راه پرافتخار عزت و پیشرفت را ادامه می دهند.

ایشان با اشاره به برخی کمبودها و نقائص افزودند: در سی سال اخیر، حتی یک روز نبوده است که مشکلات، ملت و مسئولان را راحت گذاشته باشد اما پیشرفتهای بالاتر از حد متعارف و گاه باور نکردنی، نشان می دهد که در ساختار نظام اسلامی، ملت و دولت با امتزاج «فکری، عاطفی و اجتماعی»، در مسیری صحیح حرکت می کنند و توانایی حل هر مشکلی را در حال و آینده دارند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر پرهیز از نادیده گرفتن برخی مشکلات افزودند: ضمن به کارگیری همه تلاش ها برای حل این قبیل مسائل، باید این نکته را درک کرد که برخی نیتهای ناپاک و نگاههای «منفی، محدودنگر و آلوده به ضعف» می خواهند با تزریق ناامیدی، مردم و کشور را از کار و تلاش و پیشرفت بازدارند.

حضرت آیت الله خامنه ای، دادن گزارشهای کاملاً نادرست ویا آمیخته با اطلاعات غلط به بعضی از افراد تاثیر گذار در جامعه را از روشهای ایجاد ناامیدی از آینده برشمردند و افزودند: افق دید جامعه روشن و پرتراوت است و ملت و به ویژه جوانان، منبعی سرشار از امید و حرکتند و مسئولان و اشخاص تأثیرگذار و دارای تریبون نباید با بی صبری و برخورد ناصحیح، ذهن جامعه را در عرصه های مختلف به بدبینی و ناامیدی آلوده کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در تحلیل وضع کنونی کشور افزودند: در برهه ای از زمان درهیمین خیابانهای تهران عده ای مغرض با همراهی عده ای از اراذل، چند روزی را با چراغ سبزی که از افرادی در رده های خاصی از مسئولیت دریافت کرده بودند جولان دادند و در آن برهه، ضد انقلاب فعال شده بود اما اکنون حرکت صحیح و معقول نظام و پیشرفتهای ایران، ضد انقلاب و حامیانش را غرق ناامیدی کرده است.

ایشان با اشاره به برخی پیشرفتهای فوق العاده کشور در عرصه های علمی افزودند: البته این حرف درست است که آغاز برخی از این طرحها در دهه های اخیر بوده است اما نباید فراموش کرد که برای به ثمر رسیدن کارهای بزرگ، برخی اراده ها کارآمدتر و بعضی همتها نافذتر هستند.

حضرت آیت الله خامنه ای با یادآوری عکس العمل منفعلانه مخالفان پیشرفت ایران در قبال دستیابی جمهوری اسلامی به دانش و فناوری «تولید، پرتاب و بهره گیری از ماهواره» افزودند: این کار عظیم مانند بمب در دنیا صدا کرد و دانشمندان جهان را نیز به تواناییها و پیشرفت خیره کننده دانشمندان ایرانی آگاه ساخت.

رهبر انقلاب اسلامی پیشرفتهای تحسین برانگیز در عرصه پزشکی را از دیگر نمودهای برآیند مثبت مقابله ملت و نظام اسلامی با چالشها و مشکلات برشمردند و در زمینه انرژی هسته ای افزودند: امروز هزاران سانترفیوژ ساخت دانشمندان جوان کشور در حال حرکت و بهره دهی است و این واقعیت نشان می دهد قطار پیشرفت کشور به سرعت در حال حرکت است اگرچه برخی مسافران آن، این حرکت را احساس نمی کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای «ترس از مشکلات آینده» را بدتر از وقوع احتمالی این مشکلات خواندند و خاطر نشان کردند: پیشرفتهای کشور و حل مشکلات عظیمی که با آنها روبرو بوده ایم پرچمهای امیدی است که خداوند پی پی به اهتزاز درمی آورد تا بندگان مؤمن او، یقین کنند که وعده های نصرت الهی حق است اما متأسفانه برخی، همچنان با تکیه بر مسائل کوچک و تشکیک در واقعیات، پرچمهای برافراشته شده امید را نادیده می گیرند.



ایشان حضور پرشورتر و پرشکوه تر ملت در راهپیمایی عظیم 22 بهمن امسال را نشانه واضحی از امیدواری و آرامش قلبی مردم دانستند و افزودند: مردم برای انقلاب و نظام همیشه در صحنه هستند و انشاءالله انتخابات آتی ریاست جمهوری هم همیچور خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان با تبریک هفته وحدت و ایام میلاد سرور کائنات حضرت محمد مصطفی (ع) و نیز ولادت با سعادت حضرت امام جعفر صادق (ع)، میلاد پیامبر خاتم را ولادت نور خواندند و افزودند: در آن حادثه عظیم تاریخ بشر، نه تنها نور «معنویت و ایمان و توحید» بلکه نور زندگی سعادت‌مندان همراه با عدالت و امنیت و پیشرفت در همه عالم وجود متولد و راه سعادت بشر گشوده شد.

رهبر انقلاب اسلامی، وحدت مسلمانان را مسئله ای بسیار مهم و اساسی خواندند و با اشاره به برخی اختلاف نظرها در میان پیروان مذاهب مختلف افزودند: مهم این است که این اختلاف دیدگاه، منشأ تعارض و تعرض به یکدیگر نشود و به همدلی و برادری مسلمانان آسیب نرساند.

ایشان تلاش های سازمان یافته برای ایجاد اختلاف میان کشورها و ملت‌های مسلمان را نشانه دشمنی عمیق استکبار با «استقلال و عزت و پیشرفت جهان اسلام» دانستند و افزودند: دشمنان اسلام در همین مسئله جنگ 22 روزه غزه نیز مشاهده کردند که تظاهرات ملت‌های مسلمان در اعلام همبستگی با مردم مظلوم غزه و فلسطین چه تأثیر مهمی در شکست مفتضحانه ارتش صهیونیستی داشت، به همین علت هیچگاه از تلاش خود برای ایجاد تفرقه در میان ملتها و کشورهای اسلامی دست بر نمی دارند.

رهبر انقلاب اسلامی، برافراشته شدن پرچم اسلام در ایران بزرگ را علت اصلی دل‌های ملت‌های مسلمان به سوی جمهوری اسلامی خواندند و تأکید کردند: وفاداری به قرآن کریم، تبعیت از اسلام عزیز و تلاش برای اجرای احکام نورانی آن، ملت ایران را در چشم و دل مسلمانان عزیز و سرافراز کرده است به گونه ای که جوامع اسلامی در سراسر جهان به عمق استراتژیک و عقبه مستحکم جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده اند و این حقیقت زیبا و واقعیت تعیین کننده، نباید به هیچ علتی، خدشه دار شود.

در ابتدای این دیدار آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس خبرگان، گزارشی از انتخاب هیات رئیسه جدید بیان کرد و گفت در این اجلاس طرح تحول اقتصادی، مسئله فلسطین و تحولات غزه بحث و بررسی شد.

آیت الله یزدی نایب رئیس مجلس خبرگان هم در گزارش کوتاهی از پنجمین اجلاس دوره چهارم مجلس خبرگان گفت: در این اجلاس دو روزه 13 نفر از اعضا و دو مهمان سخنرانی کردند و 5 گزارش کمیسیون قرائت شد و در نهایت بیانیه پایانی صادر و قرائت شد.